NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

Số: 113/TB-ĐHNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh điều kiện đăng ký

học trước một số học phần thuộc chương trình thạc sĩ

Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh có Thông báo số 948/TB-ĐHNH ngày

18/7/2024 về việc đăng ký học trước một số học phần thuộc chương trình thạc sĩ của

Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh.

Nay Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh thông báo về việc điều chỉnh

điều kiện đăng ký học trước một số học phần thuộc chương trình thạc sĩ tại điểm b mục 1

cụ thể như sau:

Sinh viên đã học xong năm thứ 3 chương trình đại học (hoặc trình độ tương đương

trở lên) của Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh được đăng ký học trước một số

học phần thuộc chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ (có thể đăng ký học trái ngành).

Thông báo này điều chỉnh điều kiện sinh viên đăng ký học trước một số học phần

thuộc chương trình thạc sĩ. Mọi thông tin tuyển sinh khác vẫn áp dụng theo thông báo số

948/TB-ĐHNH ngày 18/7/2024 tại Website.

Link thông báo số 948/TB-ĐHNH: https://khoasdh.hub.edu.vn/tuyen-sinh/cao-

hoc/thong-bao-tuyen-sinh/thong-bao-ve-viec-dang-ky-mot-so-hoc-phan-thuoc-ctdt-thac-

si-dot-2-nam-2024-107242.html

 Nơi nhận:
- Hội đồng trường: để b/c;

- Ban giám hiệu: để chỉ đạo;

- Ban Website;

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Lưu VP, Khoa SĐH.

https://khoasdh.hub.edu.vn/tuyen-sinh/cao-hoc/thong-bao-tuyen-sinh/thong-bao-ve-viec-dang-ky-mot-so-hoc-phan-thuoc-ctdt-thac-si-dot-2-nam-2024-107242.html
https://khoasdh.hub.edu.vn/tuyen-sinh/cao-hoc/thong-bao-tuyen-sinh/thong-bao-ve-viec-dang-ky-mot-so-hoc-phan-thuoc-ctdt-thac-si-dot-2-nam-2024-107242.html
https://khoasdh.hub.edu.vn/tuyen-sinh/cao-hoc/thong-bao-tuyen-sinh/thong-bao-ve-viec-dang-ky-mot-so-hoc-phan-thuoc-ctdt-thac-si-dot-2-nam-2024-107242.html